
 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ СЛОБОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
17.01.2024 № 46 

г. Слободской 

 

  
 

О внесении изменений в постановление администрации  

Слободского района от 30.12.2014 № 856 

 
 

        В связи с кадровыми изменениями Администрация Слободского района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации Слободского района от 

30.12.2014 № 856 «О мерах по противодействию коррупции и криминализации 

экономики в Слободском районе» изменения, утвердив состав комиссии при 

администрации Слободского района по противодействию коррупции и 

криминализации экономики в Слободском районе в новой редакции согласно 

приложению. 

2. Признать утратившим силу постановление администрации 

Слободского района  от 22.03.2023 № 375 «О внесении изменений в 

постановление администрации Слободского района от 30.12.2014 № 856». 

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 

администрации Слободского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной  сети «Интернет». 

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя 

главы администрации района по экономическому развитию, имущественно-

земельным вопросам и поддержке сельхозпроизводства Татаурову О.В. 

 

Глава Слободского района        А.И. Костылев 



Приложение  

 

УТВЕРЖДЕН 

 

постановлением администрации 

Слободского района    

от 17.01.2024   № 46      

 

 

СОСТАВ 

комиссии при администрации Слободского района по противодействию 

коррупции и криминализации экономики в Слободском районе 

 

ТАТАУРОВА 

Ольга Владимировна 

 -заместитель главы администрации 

района по экономическому 

развитию, имущественно-

земельным вопросам и поддержке 

сельхозпроизводства  

председатель комиссии 

 

АШИХМИНА 

Анна Михайловна 

 -ведущий специалист, экономист 

управления экономического 

развития и поддержки 

сельхозпроизводства  

секретарь комиссии 

 

 

Члены комиссии: 

 

  

БУШУЕВ 

Вячеслав Анатольевич 

 -глава Шиховского сельского 

поселения (по согласованию) 

 

БЯКОВ 

Владимир Владимирович 

 -глава Денисовского сельского 

поселения (по согласованию) 

 

ГРЕБЁНКИН 

Иван Александрович 

 -глава Шестаковского сельского 

поселения (по согласованию) 

 

ГУСЕВА 

Екатерина Васильевна 

 -начальник управления 

образования администрации 

Слободского района 

 

ЕЛЬКИНА 

Галина Николаевна 

 -глава  Закаринского сельского 

поселения (по согласованию) 

 



ЕФРЕМОВ 

Михаил Валентинович 

 -глава Вахрушевского городского 

поселения (по согласованию) 

 

ЖИТНИКОВ 

Сергей Александрович 

 -глава Бобинского сельского 

поселения (по согласованию) 

 

ЗОРИНА 

Инна Николаевна 

 -заместитель главы администрации 

района, начальник финансового 

управления 

 

ЗЯЗИН 

Сергей Валерьевич 

 -заместитель главы администрации 

района по профилактике 

правонарушений и социальным 

вопросам, начальник управления 

социального развития Слободского 

района 

 

КАЗАКОВА 

Надежда Александровна 

 - главный редактор газеты 

«Слободские куранты» 

 

ЛОПАТКИН 

Сергей Викторович 

 -заместитель главы администрации 

по вопросам жизнеобеспечения 

 

МИЛЬКИНА  

Людмила Ильинична 

 - глава Каринского сельского 

поселения (по согласованию) 

 

НЕВИНСКАЯ 

Наталья Анатольевна 

 -глава Стуловского сельского 

поселения (по согласованию) 

 

САВИНЫХ 

Сергей Владимирович 

 -глава Ленинского сельского 

поселения (по согласованию) 

 

СОЛОВЬЕВ 

Андрей Владимирович 

 -глава Светозаревского сельского 

поселения (по согласованию) 

 

СТАРЧЕНКОВ  

Роман Николаевич 

 

 - заведующий отделом 

муниципального заказа 

СУНЦОВА 

Светлана Николаевна 

 -заместитель начальника 

управления делами по вопросам 

муниципальной службы и кадрам 

 

ТИМШИНА 

Елена Валентиновна 

 -глава Октябрьского сельского 

поселения (по согласованию) 

 

ФОМИНЫХ 

Ирина Игоревна 

 -глава Озерницкого сельского 

поселения (по согласованию) 



 

ЧЕГЛАКОВ 

Николай Васильевич 

 -заместитель начальника 

управления делами, юрист 

 

ШИТИКОВА 

Анна Владимировна 

 

 -заведующий по воспитательной 

работе ВАПТ, председатель 

молодежного совета при главе 

Слободского района (по 

согласованию) 

 

ШИШКИНА 

Екатерина Владимировна 

 -первый заместитель главы 

администрации района, 

управляющий делами 

 

ЭТКЕЕВ 

Владимир Анатольевич 

 -начальник отдела экономической 

безопасности и противодействия 

коррупции МО МВД России 

«Слободской» (по согласованию) 

 

ЯКИМОВА 

Наталья Владимировна 

 -председатель Контрольно-

счетного органа Слободского 

района (по согласованию) 

 

ЯКИМОВА 

Татьяна Алексеевна 

 -глава Ильинского сельского 

поселения (по согласованию) 

 

 

_____________ 

 

 


